Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
MOÇÃO Nº 122/2019

Manifesta apelo ao Excelentíssimo                   Senhor Denis Andia, para serviços de limpeza do mato e manutenção  e cascalhamento, nas ruas do Bairro Chácaras Recreio Alvorada.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando-se que, este vereador foi procurado por munícipes residentes do Bairro Chácaras Recreio Alvorada,  especialmente pelo senhor Gilvan Santos, reclamando da falta serviços de limpeza do mato e distribuição de cascalho;

Considerando-se que, com o tempo seco, respirar fica impossível, com as chuvas, moradores ficam presos e não podem sair de suas residências, além do mato que ocasiona aparição de animais peçonhentos.

[bookmark: _GoBack]Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, Manifesta apelo ao Excelentíssimo Senhor Denis Andia, para serviços de limpeza do mato e manutenção  e cascalhamento, nas ruas do Bairro Chácaras Recreio Alvorada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de fevereiro de 2.019.

                               Carlos Fontes

                                                      -vereador-
2680bb8c-79bd-4e72-976e-1e52b09925b3.png
PROTOCOLO 1083/2019 - 15/02/2019 13:20

image1.jpeg

image10.jpeg